

Inspectoratul General pentru Situații de Urgență al MAI

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 478 784,35 Lei
Coordonat
Antreprenor "SG Green Farm" SRL

“ ” 2021

Deviz in suma de 478 784,35 Lei
Confirmat
Beneficiar

“ ” 2021

DEVIZ - OFERTA

Lucrări de reparație capitală a sediului inspectoratului

Valoarea de deviz 478 784,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație.				
		1.1. Biroul nr.3. 1.1.1. Demontari.				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	7,92 7,92	31,68 31,68
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,280	17,56 16,56	250,82 236,44
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	21,800	9,00 9,00	196,20 196,20
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	41,040	10,25 9,72	420,67 398,92
Total 1.1. Biroul nr.3. 1.1.1. Demontari.						899,37
		1.1.2. Tavane.				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,280	212,29 79,20	3 031,56 1 130,97
Total 1.1.2. Tavane.						3 031,56

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.3. Pereti.				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	41,040	11,27 5,04	462,71 206,86
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	41,040	39,07 23,04	1 603,48 945,58
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,040	15,44 7,20	633,78 295,49
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	41,040	23,93 19,80	981,96 812,59
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	41,040	2,52 1,08	103,58 44,32
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	41,040	28,63 19,80	1 174,89 812,59
Total 1.1.3. Pereti.						4 960,40
		1.1.4. Pardoseli.				
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	14,280	290,48 46,80	4 147,99 668,30
Total 1.1.4. Pardoseli.						4 147,99
		1.2. Biroul nr.4. 1.2.1. Demontari.				
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	7,92 7,92	31,68 31,68
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,100	17,57 16,56	300,42 283,18
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	46,980	10,25 9,72	481,56 456,66
Total 1.2. Biroul nr.4. 1.2.1. Demontari.						813,66

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.2. Tavane.				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,100	212,30 79,20	3 630,25 1 354,32
Total 1.2.2. Tavane.						3 630,25
		1.2.3. Pereti.				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	46,980	11,27 5,04	529,65 236,77
18	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	46,980	39,07 23,04	1 835,53 1 082,41
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,980	15,44 7,20	725,52 338,26
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	46,980	23,93 19,80	1 124,10 930,21
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	46,980	2,52 1,08	118,56 50,72
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	46,980	28,63 19,80	1 344,93 930,20
Total 1.2.3. Pereti.						5 678,29
		1.2.4. Pardoseli.				
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,100	290,48 46,80	4 967,22 800,28
Total 1.2.4. Pardoseli.						4 967,22
		1.3. Biroul nr.5. 1.3.1. Demontari.				
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	7,92 7,92	15,84 15,84
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,920	17,57 16,56	174,31 164,30

1	2	3	4	5	6	7
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	17,900	9,00 9,00	161,10 161,10
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	34,020	10,25 9,72	348,69 330,66
Total 1.3. Biroul nr.5.						699,94
1.3.1. Demontari.						
1.3.2. Tavane.						
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,920	212,30 79,20	2 105,98 785,67
Total 1.3.2. Tavane.						2 105,98
1.3.3. Pereti.						
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	34,020	11,27 5,04	383,54 171,47
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	34,020	39,07 23,04	1 329,19 783,83
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,020	15,44 7,20	525,36 244,94
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	34,020	23,93 19,80	813,99 673,59
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	34,020	2,52 1,08	85,88 36,76
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	34,020	28,63 19,80	973,93 673,60
Total 1.3.3. Pereti.						4 111,89
1.3.4. Pardoseli.						
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare	m2	9,920	290,47 46,80	2 881,48 464,26

1	2	3	4	5	6	7
		de 16 mp				
Total 1.3.4. Pardoseli.						2 881,48
		1.4. Biroul nr.6. 1.4.1. Demontari.				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	7,92 7,92	63,36 63,36
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	39,900	17,57 16,56	700,96 660,74
38	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	38,100	9,00 9,00	342,90 342,90
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	76,200	10,25 9,72	781,05 740,66
Total 1.4. Biroul nr.6. 1.4.1. Demontari.						1 888,27
		1.4.2. Tavane.				
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39,900	212,29 79,20	8 470,57 3 160,08
Total 1.4.2. Tavane.						8 470,57
		1.4.3. Pereti.				
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	76,200	11,27 5,04	859,09 384,05
42	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	76,200	39,07 23,04	2 977,18 1 755,65
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76,200	15,44 7,20	1 176,76 548,64
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	76,200	23,93 19,80	1 823,24 1 508,76
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	76,200	2,52 1,08	192,34 82,30

1	2	3	4	5	6	7
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	76,200	28,63 19,80	2 181,45 1 508,76
Total 1.4.3. Pereti.						9 210,06
		1.4.4. Pardoseli.				
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	39,900	290,47 46,80	11 589,95 1 867,32
Total 1.4.4. Pardoseli.						11 589,95
		1.5. Biroul nr.7. 1.5.1. Demontari.				
48	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	7,92 7,92	63,36 63,36
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,200	17,57 16,56	565,70 533,24
50	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	34,800	9,00 9,00	313,20 313,20
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	64,960	10,25 9,72	665,83 631,40
Total 1.5. Biroul nr.7. 1.5.1. Demontari.						1 608,09
		1.5.2. Tavane.				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,200	212,30 79,20	6 835,90 2 550,24
Total 1.5.2. Tavane.						6 835,90
		1.5.3. Pereti.				
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	64,960	11,27 5,04	732,34 327,38
54	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a	m2	64,960	39,07 23,04	2 538,00 1 496,66

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului.				
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	64,960	15,44 7,20	1 003,17 467,71
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	64,960	23,93 19,80	1 554,31 1 286,21
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	64,960	2,52 1,08	163,96 70,16
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	64,960	28,63 19,80	1 859,68 1 286,21
Total 1.5.3. Pereti.						7 851,46
		1.5.4. Pardoseli.				
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	32,200	290,47 46,80	9 353,27 1 506,96
Total 1.5.4. Pardoseli.						9 353,27
		1.6. Biroul nr.8. 1.6.1. Demontari.				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	7,92 7,92	31,68 31,68
61	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	23,460	17,57 16,56	412,17 388,52
62	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	29,100	9,00 9,00	261,90 261,90
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	54,320	10,25 9,72	556,77 527,98
Total 1.6. Biroul nr.8. 1.6.1. Demontari.						1 262,52
		1.6.2. Tavane.				
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,460	212,29 79,20	4 980,44 1 858,03

1	2	3	4	5	6	7
Total 1.6.2. Tavane.						
4 980,44						
		1.6.3. Pereti.				
65	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,320	11,27 5,04	612,42 273,78
66	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	54,320	39,07 23,04	2 122,32 1 251,54
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	54,320	15,44 7,20	838,85 391,10
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	54,320	23,93 19,80	1 299,71 1 075,53
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	54,320	2,52 1,08	137,12 58,68
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	54,320	28,63 19,80	1 555,09 1 075,54
Total 1.6.3. Pereti.						
6 565,51						
		1.6.4. Pardoseli.				
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	23,460	290,47 46,80	6 814,45 1 097,92
Total 1.6.4. Pardoseli.						
6 814,45						
		1.7. Biroul nr.17. 1.7.1. Demontari.				
72	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	7,92 7,92	31,68 31,68
73	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,720	17,57 16,56	258,66 243,80
74	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	23,400	9,00 9,00	210,60 210,60

1	2	3	4	5	6	7
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	49,920	10,25 9,72	511,67 485,21
Total 1.7. Biroul nr.17.						1 012,61
1.7.1. Demontari.						
		1.7.2. Tavane.				
76	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,720	212,30 79,20	3 124,99 1 165,83
Total 1.7.2. Tavane.						3 124,99
		1.7.3. Pereti.				
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,920	11,27 5,04	562,81 251,60
78	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	49,920	39,07 23,04	1 950,40 1 150,16
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	49,920	15,44 7,20	770,91 359,42
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	49,920	23,93 19,80	1 194,44 988,41
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	49,920	2,52 1,08	126,02 53,93
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	49,920	28,63 19,80	1 429,12 988,42
Total 1.7.3. Pereti.						6 033,70
		1.7.4. Pardoseli.				
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	14,720	290,48 46,80	4 275,88 688,90
Total 1.7.4. Pardoseli.						4 275,88

1	2	3	4	5	6	7
		1.8. Biroul nr.21. 1.8.1. Demontari.				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	7,92 7,92	63,36 63,36
85	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,000	17,57 16,56	562,18 529,92
86	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	34,900	9,00 9,00	314,10 314,10
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	68,400	10,25 9,72	701,10 664,85
Total 1.8. Biroul nr.21. 1.8.1. Demontari.						1 640,74
		1.8.2. Tavane.				
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,000	212,29 79,20	6 793,44 2 534,40
Total 1.8.2. Tavane.						6 793,44
		1.8.3. Pereti.				
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonococontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	68,400	11,27 5,04	771,15 344,74
90	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	68,400	39,07 23,04	2 672,44 1 575,94
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	68,400	15,44 7,20	1 056,31 492,48
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	68,400	23,93 19,80	1 636,60 1 354,32
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	68,400	2,52 1,08	172,64 73,87
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	68,400	28,63 19,80	1 958,16 1 354,32

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual la pereti				
Total 1.8.3. Pereti.						8 267,30
		1.8.4. Pardoseli.				
95	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	32,000	290,47 46,80	9 295,19 1 497,60
Total 1.8.4. Pardoseli.						9 295,19
		1.9. Coridor et.2. 1.9.1. Demontari.				
96	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	16,000	7,92 7,92	126,72 126,72
97	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	112,600	57,68 57,60	6 494,21 6 485,76
98	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	33,600	9,00 9,00	302,40 302,40
Total 1.9. Coridor et.2. 1.9.1. Demontari.						6 923,33
		1.9.2. Tavane.				
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	132,800	212,30 79,20	28 192,78 10 517,76
Total 1.9.2. Tavane.						28 192,78
		1.9.3. Pereti.				
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	402,300	11,27 5,04	4 535,52 2 027,59
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	402,300	23,93 19,80	9 625,88 7 965,54
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	402,300	28,63 19,80	11 517,04 7 965,54
Total 1.9.3. Pereti.						25 678,44

1	2	3	4	5	6	7
		1.9.4. Pardoseli.				
103	CN53A k=2	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund tip Betonocontact de 2 ori in directii perpendiculare	m2	112,600	6,89 2,16	775,82 243,22
104	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	112,600	168,60 16,85	18 984,27 1 897,09
105	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	112,600	266,59 90,00	30 017,53 10 134,00
106	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie ceramica h=100mm aplicate cu adeziv	m	167,000	33,61 14,40	5 613,19 2 404,80
Total 1.9.4. Pardoseli.						55 390,81
		1.10. Timplarie.				
107	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,900	15,12 15,12	28,72 28,72
108	CK03A	Usi din lemn MDF acoperite cu spon din lemn 2400mm x L=1000mm intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	1,900	1 743,12 64,80	3 311,92 123,12
109	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,000	452,28 90,00	452,28 90,00
Total 1.10. Timplarie.						3 792,92
		1.11. Balustrada.				
110	RpCL03B	Reparatii la mina curenta din lemn de stejar	m	20,000	102,93 84,60	2 058,69 1 692,00
111	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	8,000	19,23 8,28	153,84 66,24
112	RpCR22B	Grunduirea si vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior un strat de grund si un strat vopsea la timplarie metalica	m2	4,000	84,01 68,76	336,04 275,04
113	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la	m2	4,000	47,19 26,64	188,75 106,56

1	2	3	4	5	6	7
		interior si exterior, intr-un strat				
Total 1.11. Balustrada.					2 737,32	
		1.12. Evacuare gunoi.				
114	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	42,000	48,96 48,96	2 056,32 2 056,32
115	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	42,000	25,69 0,00	1 079,10 0,00
Total 1.12. Evacuare gunoi.					3 135,42	
Cheltuieli directe			Lei		280 653,39	
Asigurarea sociala			24,00 %		28 837,22	
Transport			7,00 %		10 985,41	
Total			100,00 +		320 476,02	
Cheltuieli de regie			14,50 %		46 469,02	
Total			100,00 +		366 945,04	
Beneficiu			6,00 %		22 016,70	
Total			100,00 +		388 961,74	
Total 1. Lucrari de reparatie.					388 961,74	
		2. Retele electrice si iluminat interior				
		2.1. Lucrrri de constructie				
116	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	45,000	20,88 20,88	939,60 939,60
117	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	48,600	5,40 5,40	262,44 262,44
Total 2.1. Lucrrri de constructie					1 202,04	
		2.2. Lucrari de montare.				
118	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,500	739,66 446,40	369,83 223,20

1	2	3	4	5	6	7
119		Cablu VVGng LS-0,66 3x1,5	m	50,000	7,05 0,00	352,50 0,00
120	08-03-594 -3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, 60x60cm OPL/S ECO LED 40Bt 600K IP20	100 buc	0,450	7 393,60 6 084,00	3 327,12 2 737,80

Total 2.2. Lucrari de montare.						4 049,45
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

Cheltuieli directe	Lei	5 251,49
Asigurarea sociala	24,00 %	999,13
Transport	7,00 %	43,22
Total	100,00 +	6 293,84
Cheltuieli de regie	76,00 %	3 163,91
Total	100,00 +	9 457,75
Beneficiu	6,00 %	567,47
Total	100,00 +	10 025,22
Total 2. Rețele electrice si iluminat interior		10 025,22

Total	Lei	398 986,96
TVA	20,00 %	79 797,39
Total	100,00 +	478 784,35

Total deviz: 478 784,35

Intocmit Iurie RECEAN
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)